UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

V/v báo cáo tình hình triển khai

thực hiện Chiến lược công tác

dân tộc giai đoạn 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2045

Kính gửi:

- BTT Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các hội đoàn thể tỉnh;

- Chi nhánh Ngân hàng CSXH Quảng Ngãi;

- UBND các huyện: Trà Bồng, Sơn Hà,

Sơn Tây, Minh Long, Ba Tơ, Bình Sơn, Tư

Nghĩa, Nghĩa Hành.

 Thực hiện Công văn số 1726/UBDT-KHTC ngày 29/9/2023 của Ủy

ban Dân tộc về việc báo cáo tình hình triển khai Chiến lược công tác dân tộc

giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045 (được gửi kèm theo trên trục liên

thông văn bản); Ban Dân tộc tỉnh đề nghị BTT Ủy ban MTTQVN tỉnh; các

sở, ban, ngành tỉnh; các hội đoàn thể tỉnh và UBND các huyện: Trà Bồng,

Sơn Hà, Sơn Tây, Minh Long, Ba Tơ, Bình Sơn, Tư Nghĩa, Nghĩa Hành báo

cáo tình hình triển khai thực hiện Chiến lược công tác dân tộc giai đoạn 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2045 theo nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch số

104/KH-UBND ngày 28/6/2022 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện Chiến

lược công tác dân tộc giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến 2045 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi. Nội dung báo cáo theo đề cương tại phụ lục số 02 và phụ

biểu đính kèm tại Công văn số 1726/UBDT-KHTC ngày 29/9/2023 của Ủy

ban Dân tộc.

Báo cáo của quý cơ quan đề nghị gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày

05/11/2023 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban Dân tộc, UBND tỉnh theo quy định.

Thông tin cần thiết xin liên hệ với ông Đoàn Vũ Lục, Phó Trưởng

phòng CSDT, điện thoại 0985.441.547.

Ban Dân tộc đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương quan tâm phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

DANH SÁCH CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG GỬI CÔNG VĂN

TT Cơ quan, đơn vị, địa phương Ghi chú

I. Các sở, ban, ngành

1 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

2 Công an tỉnh

3 Sở Kế hoạch và Đầu tư

4 Sở Nội vụ

5 Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

6 Sở Nông Nghiệp và PTNT

7 Sở Giáo dục và Đào tạo

8 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

9 Sở Công Thương

10 Sở Thông tin và Truyền thông

11 Sở Tài chính

12 Sở Xây dựng

13 Sở Tư pháp

14 Sở Khoa học và Công nghệ

15 Sở Ngoại vụ

16 Sở Giao thông vận tải

17 Sở Y tế

18 Chi nhánh Ngân hàng CSXH Quảng Ngãi

19 Bảo hiểm xã hội tỉnh

II. Tổ chức chính trị - xã hội, Hội đoàn thể tỉnh

20 Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

21 Tỉnh đoàn

22 Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

23 Hội Nông dân

24 Liên minh Hợp tác xã tỉnh

III. Các địa phương

25 UBND huyện Trà Bồng

26 UBND huyện Sơn Hà

27 UBND huyện Sơn Tây

28 UBND huyện Minh Long

29 UBND huyện Ba Tơ

30 UBND huyện Bình Sơn

31 UBND huyện Tư Nghĩa

32 UBND huyện Nghĩa Hành

		2023-10-04T10:47:40+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-04T14:18:12+0700

		2023-10-04T14:18:12+0700

		2023-10-04T14:18:12+0700

		2023-10-04T14:18:12+0700